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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

Universiteti i Shkodrës “Luigj Gurakuqi” 

FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE 

DEKANI 

 

Nr.____Prot.      Shkodër,me________2019 

 

Lënda: Njoftim 

Drejtuar: Degës së Informacionit dhe IT 

 

Ju njoftojmë se datat e provimeve të diplomimit të sezonit të vjeshtës janë si më poshtë: 

 

I.Për degët Matematikë, Informatikë, Biologji-kimi dhe Fizikë 

1. Provimi i diplomës Bachelor data 27 shtator 2019 

2. Provimi i diplomës Master  data 28 shtator 2019 

 

II.Për degët Infermieri, Mami dhe Fizioterapi: 

1.Provimi i diplomës bachelor data 26 shtator 2019 

2.provimi i diplomës Master  data 27 shtator 2019 

 

 

 

DEKANI 

 Prof.Dr. Suzana Golemi 
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